
 

Tygkassar-miljökassar-textilkassar – kärt barn har många namn… 
 
Tygkassar med tryck är utmärkt som reklambärare till ett lågt pris. Dessutom är det ett mycket miljövänligare alternativ. Vi 
kan erbjuda tygkassar tillverkade av 100% hampa certifierat av Ecoinspect samt tygkassar av 100 % certifierat ekologisk 
bomull, certifierade av Skal. 
 
Tygkassar är ett väldigt bra och miljövänligt alternativ till plastpåsar och papperspåsar, eftersom de har betydligt länge 
livslängd samt tillverkas utan kemikalier om de är certifierat ekologiska. Vi marknadsför både den klassiska bomullskassen, 
men även kassar av den så miljövänliga fibern hampa. 
 
Lagerstedt & Company vill minska vårt beroende av fossila bränslen som olja. Tygkassarna är ett litet steg i vårt 
miljöarbete där vi vill göra det möjligt för våra kunder att bidra till en hållbar utveckling, säger Cina Lagerstedt Nilsson, 
grundare av Lagerstedt & Company. 
 
Vi levererar till både konsumenter och företag. Väskor som förses med en företagslogotyp är en mycket effektiv 
reklambärare som exponeras i de mest varierande sammanhang. Därför passar kassarna utmärkt som t ex presentreklam.  
Tygkassar sprider ditt företagsnamn eller varumärke oavsett var du har med den, när du åker kollektivt, när du shoppar på 
stan eller i matvarubutiken. 
 
Det är dags att bryta den miljöförstörande cirkeln som vi är en del av! 
 
Ämnen som kan ingå i framställningen av textilier 
  
Pesticider & bekämpningsmedel – Gifterna sprids vidare i näringskedjor och riskerar på sikt att påverka och rubba 
funktionerna i viktiga ekosystem. Också människor blir sjuka när de exponeras för kemikalierna, i synnerhet 
bomullsarbetarna ute på fälten. Bekämpningsmedlen påverkar givetvis först de insekter och ogräs som bonden vill bort. 
Men bekämpningsmedlen slår ofta blint och dödar även en rad andra arter, på omkring fälten, t ex. insekter, fåglar och 
däggdjur. Den biologiska mångfalden minskar och en förlust sker i många områden av naturliga ekosystem och deras 
funktioner. 
 

Försäljningen av kemiska bekämpningsmedel ökar i hela världen. Det finns många anledningar till det. En är att insekter 
och ogräs utvecklar resistens. och är inte mottagliga i samma utsträckning som tidigare, vilket ställer krav på högre doser 
eller nya typer av bekämpningsmedel. Den storskaliga användningen av bekämpningsmedel har lett till att för närvarande 
har 500 insektsarter, 180 ogrässorter och 150 svampar utvecklat resistens mot bekämpningsmedel som utformats för 
deras skull.  Källa: Svenska Naturskyddsföreningen 
 
När du använder tygkassar: 
Sparar du naturen och miljön. 
Sparar på träden.  
Reducerar sopberget. 
Reducerar vårt beroende av olja. 
 
 
 

Välj mellan tygkasse av 100 % certifierat 
ekologisk bomull eller 100 % hampa! 
 
Passa på att minimera dina fotavtryck, du också! 
Nu när vi alla hellre tycks vilja använda tygkasse när vi går 
och handlar, har vi på Lagerstedt & Company sett till att 
bunkra upp med sådana i samband med nyöppnandet av vår 
nya butik. 
  
Finns att få med korta och långa handtag samt med 
förstärkningar. 
 
Dessutom kan vi ta hem tygkassar av 100 % ren hampa. 

   

   
 




